

Příloha č.1**Změnový list č. 01**

Datum zadání:	04/2024
Číslo projektu:	SMVS 133V125000007
Název projektu:	VÚ Boletice n/L, Tesko-nástavba 2.nadzemního podlaží
Název objednatele:	Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70
Název zhotovitele:	Společnost DSP a RBK tvořená z následujících obchodních společností: - Děčínský stavební podnik s.r.o. se sídlem Folknářská 1226/11, 405 01 Děčín 2, IČ – 47781483 - Stavební společnost RBK a.s. se sídlem Dědinská 893/29, Praha 6-Ruzyně, IČ - 25030884
Iniciátor změny:	Zhotovitel

Předmět změny

Stavební objekt:	SO 01 – Bourací práce, podchycování konstrukcí
Název změny:	Demontáž stropního podhledu, drobné demontáže
Typ změny:	změna závazku podle § 222 odst. 6 ZZVZ – nepředvídatelná změna z důvodu nedostatku projektové dokumentace v kombinaci s novými nálezy skutečností na místě realizace díla

Důvod změny

Při realizaci byla zjištěna jiná skladba demontovaného podhledu než popisovala projektová dokumentace. Dále došlo k drobným demontážím, které nebyly vykázány ve smluvním rozpočtu.

Způsob jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny

Bude provedena demontáž skutečné skladby podhledu a dále budou provedeny drobné demontáže.

Časový harmonogram

Změna nebude mít vliv na plánovaný postup prací a ani na smluvní termín dokončení díla.

Finanční harmonogram

Navrhovanými změnami dojde k navýšení celkové ceny díla.

Zápisy z jednání

Veškeré změny byly postupně řešeny na kontrolních dnech, dokumenty založeny u zhotovitele a objednatele.

Přílohy

Položkový rozpočet změnového listu ZL 001.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - příloha k ZL 1



ZAKÁZKA

Číslo: 504120

Zakázka: VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena

Komentář: Demontáž stropního podhledu, drobné demontáže

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

zpracov

Celkem (bez DPH):	288 469,11 Kč
DPH:	34 616,29 Kč
Celkem včetně DPH:	323 085,40 Kč

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena - Verze 2

Popis	Cena
1: Demontáž stropního podhledu, drobné demontáže	288 469,11
S: Stavba	288 469,11
SO01: Bourací práce, podchycování konstrukcí	288 469,11
099: Přesun hmot HSV	101 821,56
712: Povlakové krytiny	7 280,45
713: Izolace tepelné	59 561,81
741: Silnoproud	1 722,00
751: Vzduchotechnika	329,00
762: Konstrukce tesařské	2 685,31
763: Konstrukce montované	106 138,73
776: Podlahy povlakové	8 930,25
Celkem (bez DPH)	288 469,11
DPH	34 616,29
DPH 12 % ze základny: 288 469	34 616,29
Celkem (včetně DPH)	323 085,40

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena - Verze 2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			1: Demontáž stropního podhledu, drobné demontáže				288 469,11
Stavba			S: Stavba				288 469,11
Objekt			SO01: Bourací práce, podchycování konstrukcí				288 469,11
Oddíl			009: Přesun hmot HSV				101 821,56
36	SUB	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	34,580	441,00	15 249,78
		Výkaz výměr: 7,1+14,1+8+5,38			34,580		
37	SUB	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	34,580	238,00	8 230,04
		Výkaz výměr: 7,1+14,1+8+5,38			34,580		
38	SUB	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	311,220	17,00	5 290,74
		Výkaz výměr: (7,1+14,1+8+5,38)*9			311,220		
858/N	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8,000	1 780,00	14 240,00
		Výkaz výměr: dle vážních listů za 03/2024; 8			8,000		
859/N	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,100	1 900,00	26 790,00
		Výkaz výměr: dle vážních listů za 03/2024; 14,1			14,100		
860/N	SP	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	7,100	4 510,00	32 021,00
		Výkaz výměr: dle vážních listů za 03/2024; 7,1			7,100		
Oddíl			712: Poválkové krytiny				7 280,45
846/N	SP	712331801	Odstranění poválkové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	551,800	7,19	3 969,65
		Výkaz výměr: 12,4*44,5			551,800		
847/N	SUB	X931	Odstranění parotěsné folie	m2	551,800	6,00	3 310,80
		Výkaz výměr: 12,4*44,5			551,800		
Oddíl			713: Izolace tepelné				59 561,81
845/N	SP	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	2 207,200	26,42	58 314,22
		Výkaz výměr: (12,4*44,5)*4			2 207,200		
857/N	SP	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	51,840	24,07	1 247,58
		Výkaz výměr: (3,4+12,4+3,4)*2,7			51,840		
Oddíl			741: Silnoproud				1 722,00
852/N	SP	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	30,000	41,30	1 239,00
853/N	SP	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	30,000	16,10	483,00
Oddíl			751: Vzduchotechnika				329,00
854/N	SP	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 200 mm	m	10,000	32,90	329,00
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				2 685,31
856/N	SP	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	51,840	51,80	2 685,31
		Výkaz výměr: (3,4+12,4+3,4)*2,7			51,840		

